
説明：

真空ろう付けフィンガービットD20は、花崗岩、大理石などのさまざまな石にシンク穴をあけるために使用されます

オン。

底と側端にいくつかの水穴があり、冷却して取り除くのがより効率的になります 

不純物。フラットセグメントとボールセグメントを含む大理石の真空ろう付けフィンガービット。長寿命で高効率です。

特徴：

1.High効率、長い寿命。

2.Goodバランス、安定した性能。

3.lower騒音および友好的な環境。

 

仕様：

以下は私たちの通常の仕様です 大理石用真空ろう付け指ビット：

商品名  直径 接続  セグメントの長さ  下のセグメント
真空ろう付けフィンガービット  20mm  

 1/2ガス
M14  
   5 / 8-11インチ
 

  40mm  
45mm
 50mm 
60mm

オプション
 25mm
 30mm
 35mm
 40mm
 50mm
 60mm



 

上記仕様は参考用です。その他の仕様もご注文いただけます。

私たちが提供する他のいくつかの製品があります：

私たちに関しては：

http://www.diamondtools.top/products/Vacuum-brazed-finger-bit-for-granite.html#.VguYziws-xc
http://www.diamondtools.top/products/Vacuum-brazed-finger-bit-D20.html#.VguZACws-xc


梱包&配送：

PS：

1.カートンケースに梱包するツール 

バッチ商品の2.Air / Seaによる、空港/港の受け取り

3.45kg未満、一般的に速達で配達されます（ドアツードア）

4.工具が大量にある場合、木製のケースに梱包されています



当社のサービス：

1.Low MOQ：それはあなたの試験順序の必要性をよく満たすことができます。

受け入れられる2.OEM：私達はあなたのサンプルかデッサンに従って作り出してもいいです。

3.よいサービス：私たちはクライアントを高いプロ意識と情熱を持つ神として扱います。

4.Good質：私達に厳密な品質管理システムがあります。市場での評判が良い。

5.Fast配達：私達に運送業者からの大きい割引があります。

よくある質問：

1。私たちはあなたの製品を注文したい場合、どうすれば品質を知ることができますか？
非常に小さな注文でテストしてください。そうすれば、品質がわかります。現在、そう 
中国の製品を使用する世界の多くの人々、その高品質とほとんどのため 
競争力のある価格。私たちはより多くのダイヤモンド工具を供給する専門メーカーです 
8年より。とにかく、私たちの製品の品質を確認するために、テストのための小さな試用注文は 
必要です。

2。無料サンプルを提供できますか？
長年の経験によれば、無料のサンプルは提供していません。 
サンプルを支払うことで、彼らは彼らが得るものをより大事にし、感謝します。しかし、私たちは 
潜在的な顧客に、テストの実施に使用される特別な割引を喜んで提供します。 
フィードバックを提供することは非常に重要です。

3。あなたの会社はカスタムメイドを受け入れますか？
きっと受け入れます。異なる色、グリットなどを含みます。独自のロゴをマークすることもできます 



パッド上のブランド。あなたが私たちにあなたのために作り出して欲しい新製品があれば、ちょうど私たちにあなたを送ってください 
デッサンまたはサンプル、同じものを作ります。このような製品を他の人に販売することはありません 
私たちはあなたの許可を得た場合にのみ顧客。

親切に通知：

1.ご購入前に資料をご提供ください。

2.ご購入の前に、機械のモデルを提供してください。

3.その他の仕様は、要件に応じてカスタマイズできます。

お問い合わせ：

 No.605 Huahui Center、Shuitou Town 362342 Quanzhou、Fujian、China

電話： （+86）595-86990206 /  ファックス： （+86）595-86990220

モバイル/ WhatsApp / Wechat： （+ 86） 18650679939 

Eメール：  boreway@boreway.com

リヨン・チャン


